Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 207

с углубленным изучением английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ от 24.09.2025 № 215-Ш/2

191025, Санкт-Петербург, Невский

пр., д.100 лит. Ш, д.108 лит. Б

Об  утверждении  состава  комиссии  по

урегулированию споров между участниками

образовательных  отношений

В целях реализации статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений:

     Осенникова Валентина Нургалиевна, руководитель структурного

     подразделения, председатель совета трудового коллектива,

     Бояринцева Юлия Юрьевна, заместитель директора по УВР,

     Шмелева Ольга Олеговна, педагог-психолог,

     Осипов Валерий Валерьевич, председатель Совета родителей школы,

               Архипова Галина Николаевна, член совета родителей школы,

           Перфильева Светлана Владимировна, член совета родителей школы.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы №207    А.Г. Крошихин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 207 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КРОШИХИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, Директор

01.12.25 11:35
(MSK)

Сертификат 0DDFD2F1FB0007BE7ADEEA7961611F70